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División Descripción de la División Competidor Club Puesto

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años DAOUD LAMAADI MANAR FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años BARRA VELLIDO ALVARO KAJUKENBO VILLANUEVA 2

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años DE DIOS VASCO ERIC IKS KAJUKENBO 3

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años PEREZ FLORES NATALIA KAJUKENBO VILLANUEVA 1

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años SAN TORCUATO ARENAS EFREN KAJUKENBO VILLANUEVA 2

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años MENASALVAS ESPAÑA ANTONIO IKS KAJUKENBO 3

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años LOPEZ CONTRERAS MAXIMO FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años DAOUD LAMAADI HAMZA FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años SEGURA CABEZAS AINHOA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años HERVAS SAEZ DANIEL KENPO KARATE ESTUDIO 1

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años CUERVAS CORTECANS DARREN JUAN LUIS VERDE 2

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años GOMEZ RIBAS MIGUEL ANGEL AKAI JUN RYU KENPO 3

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años SANCHEZ BARRIO IRENE KAJUKENBO VILLANUEVA 1

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años SANCHEZ ESCALONA GABRIELA KAJUKENBO VILLANUEVA 2

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años RODRIGUEZ VILLAR FATIMA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años TORRE DEL REINO SAMUEL KAJUKENBO ANGELA BLA 1

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años MUÑOZ AMAYA ALBERTO HAWAII 2

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años HERVAS SAEZ ALEJANDRO KENPO KARATE ESTUDIO 3

C07 Combate Infantil Femenino Todos los grados 13 a 15 años GALLEGO ARENAS CLAUDIA KAJUKENBO VILLANUEVA 1

C07 Combate Infantil Femenino Todos los grados 13 a 15 años TORNERO MATEO MARIA KENPO KARATE ESTUDIO 2

C08 Combate Adulto Femenino Blanco-Morado LOPEZ MONREAL CELIA KJJ AUTONOMA 1

C08 Combate Adulto Femenino Blanco-Morado DE BENITO MUÑOZ RAQUEL AKAI JUN RYU KENPO 2

C08 Combate Adulto Femenino Blanco-Morado DE LAS HERAS SUSANA AKAI JUN RYU KENPO 3

C09 Combate Adulto Femenino Azul-Negro NICOLAS CHECA MARIA ELENA ÑI-KO KENPO 1

C09 Combate Adulto Femenino Azul-Negro MORENO GUTIERREZ MONICA AKAI JUN RYU KENPO 2

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. LHA WASSIM HAWAII 1

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. GALLEGO MOLA ALEJANDRO IKS KAJUKENBO 2

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. RODUELLO BURGOS ALEJANDRO HAWAII 3

C11 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Más de 75 Kg. QUIROS MARQUEZ PABLO HAWAII 1
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C11 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Más de 75 Kg. MARCOS VICENTE JAVIER ÑI-KO KENPO 2

C12 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Menos de 75 Kg. AMOTA JUAN ÑI-KO KENPO 1

C12 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Menos de 75 Kg. RUBIO LOZANO ALVARO AKAI JUN RYU KENPO 2

C12 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Menos de 75 Kg. MUÑOZ VILCHES JAIME HAWAII 3

C13 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Más de 75 Kg. QUIRÓS MARQUEZ GUILLERMO HAWAII 1

C13 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Más de 75 Kg. NAYA VERDE JUAN JOSE AKAI JUN RYU KENPO 2

C13 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Más de 75 Kg. ILAS IONUT IKS KAJUKENBO 3

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. KOBAYASHI GARCIA AKIRA AKAI JUN RYU KENPO 1

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. GOZALVO PORRES JOSE MANUEL ÑI-KO KENPO 2

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. GARCIA ZAPATA HECTOR AKAI JUN RYU KENPO 3

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 1

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. TORRALVO LÓPEZ RAFAEL HAWAII 2

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. GONZALEZ TEJADA MARIANO JUAN LUIS VERDE 3

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados GARCIA RINCON ANASTASIO HAWAII 1

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 1

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados TORRALVO LÓPEZ RAFAEL HAWAII 1

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados RODRIGUEZ GONZALEZ DAVID JUAN LUIS VERDE 2

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados SABATER HERNANDEZ JAVIER JUAN LUIS VERDE 2

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados GONZALEZ TEJADA MARIANO JUAN LUIS VERDE 2

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados CASTILLEJO FERNANDEZ JOSE MANUEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados LUCENDO MARTINEZ GUILLERMO FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C16 Combate por Equipos Adulto Masculino Todos los grados SANCHEZ GONZALEZ EDUARDO FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C17 Combate Adulto Masculino Todos los grados GONZALEZ TEJADA MARIANO JUAN LUIS VERDE 1

C17 Combate Adulto Masculino Todos los grados YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 2

C17 Combate Adulto Masculino Todos los grados QUIRÓS MARQUEZ GUILLERMO HAWAII 3

C18 Campeón de Campeones Adulto Masculino Marron-Negro YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 1

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años BARRA VELLIDO ALVARO KAJUKENBO VILLANUEVA 1

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años DAOUD LAMAADI MANAR FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años DE DIOS VASCO ERIC IKS KAJUKENBO 3

F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años PEREZ FLORES NATALIA KAJUKENBO VILLANUEVA 1

F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años LOPEZ CONTRERAS JIMENA FUENTIDUEÑA KENPO KA 2
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F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años CASTILLEJO CORRAL NEREA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F03 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años FRANCO CALDERON DAVID KJJ AUTONOMA 1

F03 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años LOPEZ CONTRERAS MAXIMO FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

F03 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años NIKOLAEVA NIKOL KENPO KARATE ESTUDIO 3

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años GOMEZ RIBAS MIGUEL ANGEL AKAI JUN RYU KENPO 1

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años CUERVAS CORTECANS DARREN JUAN LUIS VERDE 2

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años SANCHEZ ESCALONA GABRIELA KAJUKENBO VILLANUEVA 3

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años HURTADO REAL JESUS IKS KAJUKENBO 1

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años DE PASCUAL CALVO MIGUEL ANGEL HAWAII 2

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años BENDON ALVA SALVADOR HAWAII 3

F06 Formas Tradicionales Infantil Mixto Morado-Verde 13 a 15 años TORNERO MATEO MARIA KENPO KARATE ESTUDIO 1

F07 Formas Tradicionales Infantil Mixto Marron-Negro 13 a 15 años PEREZ FLORES ALVARO KAJUKENBO VILLANUEVA 1

F07 Formas Tradicionales Infantil Mixto Marron-Negro 13 a 15 años SANCHEZ ESCALONA JUAN LUIS KAJUKENBO VILLANUEVA 2

F07 Formas Tradicionales Infantil Mixto Marron-Negro 13 a 15 años TORRE DEL REINO SAMUEL KAJUKENBO ANGELA BLA 3

F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado GAYOSO HEREDIA ESTHER HAWAII 1

F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado HERNANDEZ JORGE KJJ AUTONOMA 2

F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado FEDERICO RODRIGUEZ HAWAII 3

F09 Formas Tradicionales Adulto Mixto Azul-Verde CRIVELLI DELGADO CARLOS KJJ AUTONOMA 1

F09 Formas Tradicionales Adulto Mixto Azul-Verde PUENTE SANCHEZ FERNANDO KJJ AUTONOMA 2

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones RODRIGUEZ ARANDA NEREA KJJ AUTONOMA 1

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones GIMENEZ PEREZ CARLOS KJJ AUTONOMA 2

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones CASTILLEJO FERNANDEZ JOSE MANUEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F11 Formas Tradicionales Adulto Mixto Negros YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 1

F11 Formas Tradicionales Adulto Mixto Negros SABATER HERNANDEZ JAVIER JUAN LUIS VERDE 2

F11 Formas Tradicionales Adulto Mixto Negros NICOLAS CRUZ RAUL HAWAII 3

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado DE BENITO MUÑOZ RAQUEL AKAI JUN RYU KENPO 1

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado PASCUAL CHAMORRO JUAN MIGUEL AKAI JUN RYU KENPO 2

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado GALLEGO MOLA ALEJANDRO IKS KAJUKENBO 3

F13 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Azul-Verde MATEOS HERNANDEZ DANIEL AKAI JUN RYU KENPO 1

F13 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Azul-Verde SANTOS DUQUE BEATRIZ AKAI JUN RYU KENPO 2

F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro KOBAYASHI GARCIA AKIRA AKAI JUN RYU KENPO 1
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F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro QUIROGA ALCALA JULIO AKAI JUN RYU KENPO 2

F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro SANTOS DUQUE MARIANO AKAI JUN RYU KENPO 3

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado ESTEBARANZ POZO SANTIAGO HAWAII 1

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado RELLAN MELENDEZ EVA KJJ AUTONOMA 2

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado QUIROS MARQUEZ PABLO HAWAII 3

T02 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Azul-Verde MARIN GOMEZ ANTONIO KJJ AUTONOMA 1

T02 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Azul-Verde DE LA FUENTE GOMEZ FRANCISCO KAHUNA 2

T02 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Azul-Verde MATEOS HERNANDEZ DANIEL AKAI JUN RYU KENPO 3

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro YAPUR PALUMBO IGNACIO HAWAII 1

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro KOBAYASHI GARCIA AKIRA AKAI JUN RYU KENPO 2

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro QUIROGA ALCALA JULIO AKAI JUN RYU KENPO 3
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